Юр. адрес: 350088, г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6   |   ИНН 2308157872, КПП 231201001,  ОГРН 1092300001485

ТЕЛЕФОН: 8  (861) 992-09-03   8 (861) 992-09-02, |   САЙТ:  www.sro-47.ru    |   E-MAIL:  info@sro-47.ru

П Р И К А З  №   37  к-м

«15» февраля 2016 г.                                                                   г. Краснодар

««О проведении в марте 2016 года плановых проверок

членов Союза по соблюдению:

Требований к выдаче свидетельств о допуске,

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список организаций и индивидуальных предпринимателей,

подлежащих проверке в марте 2016 года (Приложение 1).

2. Заместителю директора по правовым вопросам Буниной Ю.Ю.

разместить список проверяемых организаций на сайте Союза.

Директор СРОС «СРО» А.П. Ладатко

Приложение № 1

График проведения КПМ

СРОС «СРО»

в марте 2016 г.

№ п/п Наименование юридического

лица или ИП

ИНН Дата

начала

плановой

проверки

Дата

окончания

плановой

проверки

Выездная

/докумен

тарная

ТО «СЕВЕРНОЕ»

1.  ООО"Аграрно-строительная

сервис  плюс "

0546020692 01.03.2016 09.03.2016 д

2.  ООО"Альзама" 0507001160 09.03.2016 15.03.2016 д

3.  ООО"Гор-Строй" 7701862903 14.03.2016 18.03.2016 д

4.  ООО"ВостокКапСтрой" 2628801623 21.03.2016 25.03.2016 д

5.  ООО"Меридиан" 2626038847 25.03.2016 31.03.2016 д

ТО  «СЕВЕРО-КАВКАЗСКОЕ»

1.  ООО "Авангард" 0504006869 01.03.2016 09.03.2016 д

2.  ООО "Аква-Азимут" 0546022397 02.03.2016 10.03.2016 д

3.  ООО "АКМАВ" 0572000551 03.03.2016 11.03.2016 в

4.  ЗАО "Атом" 0541020935 09.03.2016 15.03.2016 д

5.  ООО "Вертикаль" 0532006645 10.03.2016 16.03.2016 д

6.  ООО "Дагсвязьинвест-1" 0543015497 11.03.2016 17.03.2016 в

7.  ООО "Дорожно-строительное

управление"
0571000485

14.03.2016 18.03.2016 д

8.  ООО "Лекс-строй" 0562062647 15.03.2016 21.03.2016 д

9.  ООО "СМУ "Новострой" 0560031080 16.03.2016 22.03.2016 в

10.  ООО "ССР" 0542035042 17.03.2016 23.03.2016 д

11.  ООО "Стройлайн" 0549009370 18.03.2016 24.03.2016 д

 ТО  «ЧЕРНОМОРСКОЕ»

1.  ООО "ГИПЕРИОН" 2308103926 14.03.2016 18.03.2016 в

2.  ООО "Горстрой" 2322020069 01.03.2016 09.03.2016 д

3.  ООО "Дирекция по

капитальному строительству

и развитию"

2365016726

09.03.2016 15.03.2016 в

4.  ООО "ЕВРОСТРОЙ" 2322026462 14.03.2016 18.03.2016 в

5.  ООО "ИБИС" 2365007545 21.03.2016 25.03.2016 д

6.  ИП Козин Валерий

Васильевич
235500243245

23.03.2016 29.03.2016 д

7.  ООО "Лифт-мастер" 2308106758 01.03.2016 04.03.2016 д

8.  ООО "МонтажСпецСервис" 2312145580 28.03.2016 31.03.2016 д

9.  ООО "ЮгГазЭнерго" 2312164495 14.03.2016 18.03.2016 в

10.  ООО "ЮГСПЕЦ-МОНТАЖ" 2315150109 21.03.2016 25.03.2016 д

ТО  «ВОЛОГОДСКОЕ»

1.  ООО "ГазЭксперт" 3525330646 14.03.2016 18.03.2016 в

2.  ООО "СК ДИАЛЕКТ" 3526025130 14.03.2016 18.03.2016 д

3.  ООО "ДОР" 3527013593 14.03.2016 18.03.2016 д

4.  ООО "Дороги Поважья" 2907014400 21.03.2016 25.03.2016 д

5.  ООО СК "Империя" 3528214729 14.03.2016 18.03.2016 в

6.  ООО "Инждорстрой" 3517804211 21.03.2016 25.03.2016 в

7.  ООО "КАРОСА" 3525278650 14.03.2016 18.03.2016 д

8.  ООО "МонтажСпецСтрой" 7604177229 21.03.2016 25.03.2016 д

9.  МУ "УФМР"МУ"Управление

строительства и инвестиций

АУМР"

7612034859

21.03.2016

25.03.2016 д

10.  ООО "Природноохранный

центр-Групп"
3528214550

21.03.2016
25.03.2016 в

11.  ООО "Проектэлектромонтаж" 3525145442 21.03.2016 25.03.2016 д

12.  ООО "РЕМСТРОЙМОНТАЖ" 7608009514 21.03.2016 25.03.2016 д

13.  ЗАО "РОССТРОЙ" 3525317148 21.03.2016 25.03.2016 в

14.  СК "НОВА" 3528122838 21.03.2016 25.03.2016 д

15.  ООО "Строительная

компания"
3525292380

21.03.2016
25.03.2016 в

16.  ООО "СТЭН" 3525254850 14.03.2016 18.03.2016 в

17.  ООО "Управляющая компания

ТРАНЗИТ"
3526018302

14.03.2016
18.03.2016 д

18.  ООО "Шексна-Водоканал" 3524012707 14.03.2016 18.03.2016 д

ТО «ПОВОЛЖСКОЕ»

1.  ООО "Полистром" 1216021693 01.03.2016 04.03.2016 д

2.  ООО "Реновация" 1660183497 02.03.2016 10.03.2016 д

3.  ООО "Техностиль", г. Казань 1644057470 03.03.2016 11.03.2016 д

 ТО «БСК»

1. ООО "СП-Строй" 3257000544 15.03.2016 18.03.2016 д

ТО «БРЯНСК-1»

1.  ООО "КОЛИН-СЕРВИС" 3254508925 21.03.2016 24.03.2016 д

2.  ООО "Колин-Строй" 3257004549 22.03.2016 25.03.2016 д

ТО «КРАСНОДАР-1»

1.  ООО "Дельта" 2335015362 21.03.16 25.03.16 в

2.  ООО "Техноком" 2308098112 21.03.16 25.03.16 д

3.  ООО «ЦЕСМ-Строй» 2371000890 21.03.16 25.03.16 д

 ТО  «г. Краснодар, ул. Тургенева, 138»

1.  ООО «ИнвестСтрой» 9204006582 09.03.2016 15.03.2016 д

2.  ООО "Протос" 0107014951 09.03.2016 15.03.2016 д

3.  ООО "Ирбис" 2308131803 14.03.2016 18.03.2016 в

4.  ОАО «НЭСК-электросети» 2308139496 14.03.2016 18.03.2016 в

5.  ООО МП «Газ сервис» 2352037327 14.03.2016 18.03.2016 д

6.  ООО фирма «Русич» 2301012571 14.03.2016 18.03.2016 д

7.  ООО КСПП «Интерстрой» 2301049973 14.03.2016 18.03.2016 д

8.  ООО «Газмонтаж» 2301059153 21.03.2016 25.03.2016 д

9.  ООО ПСК «Теплогазстрой» 2301080405 21.03.2016 25.03.2016 д

10.  ООО «Теплоэком» 2301033444 21.03.2016 25.03.2016 д

11.  ООО «Фея» 2301034568 21.03.2016 25.03.2016 д

12.  ООО «ТВК-СтройСервис» 2308180550 21.03.2016 25.03.2016 д

13.  ООО "АСК-Строй" 2311182607 01.03.2016 09.03.2016 д

 ТО «г. Москва»

1. ЗАО "ГЛАВДОРСТРОЙ" 7729511888 21.03.2016 25.03.2016 в

 ТО «ПРИМОРСКОЕ»

1.  ООО «МОДУС-ВЭЛИ» 2309114409 03.03.2016 10.03.2016 д

2.  ООО "Динская строительная

компания
2330037130

03.03.2016 10.03.2016 д

3.  ООО "Квадратный Метр-

Строй"
2304057179

04.03.2016 11.03.2016  д

4.  ООО "Электро" 2304039927 04.03.2016 11.03.2016 д

5.  ООО "Стройспецэнерго" 2304065003 09.03.2016 15.03.2016  в

6.  ООО "ЮгСтрой" 2301078519 09.13.2016 15.03.2016 д

7.  ООО "ВИД" 2312110179 10.03.2016 16.03.2016 в

8.  УМР "Каскад" ООО 2301032458 11.03.2016 17.03.2016 д

9.  ООО "Вега" 2301039340 11.03.2016 17.03.2016 д

10.  ООО "ССТ-Строй" 2315129844 14.03.2016 18.03.2016 в

11.  ООО "ШЕР" 2301038594 15.03.2016 21.03.2016 в

ТО «ПРИАЗОВСКОЕ»

1.  ООО "Гидроспецстрой-Юг" 2330037041 09.03.2016 14.03.2016 в

2.  ООО "Моя квартира" 2311159044 09.03.2016 14.03.2016 в

3.  ООО "РИФ" 2350012077 09.03.2016 14.03.2016 д

4.  ООО компания

"РОСЭНЕРГО"
2328040128

14.03.2016 18.03.2016 д

5.  ООО "Стройжилсервис" 6107009656 14.03.2016 18.03.2016 д

6.  ООО "СТРОЙСОЮЗ" 2350012800 14.03.2016 18.03.2016 в

7.  ООО "Лазан" 2312215686 14.03.2016 18.03.2016 д

8.  ООО

"СтройКомплектСервис"
2311174684

21.03.2016 25.03.2016 д

9.  ИП Фоменко Александр

Александрович
235000195441

21.03.2016 25.03.2016 д

10.  МУ "Управление

архитектуры и

градостроительства

администрации

муниципального образования

Староминской р-н"

2350008240

21.03.2016 25.03.2016 в

11.  ООО "ФасадСтройПрофиль" 2361000362 25.03.2016 30.03.2016 в

12.  ООО "ЮжЭнергоКом" 2308206745 25.03.2016 30.03.2016 д

ТО «Кавказский»

1.  ООО "Апсвей" 2309109293 21.03.2016 25.03.2016 в

2.  ООО "ДЕЙМОС-М",

г.Краснодар
2309037521

21.03.2016 25.03.2016 в

3.  ООО "Жилсервис" 2313021612 21.03.2016 25.03.2016 в

4.  ООО ПСК "КотэК" 2313015979 21.03.2016 25.03.2016 в

5.  ООО "САНТЕХНИК" 2313016429 21.03.2016 25.03.2016 в

6.  МУП Тепловодокомплекс

"Кавказский"
2332017210

21.03.2016 25.03.2016 в

ТО "ПРЕДГОРЬЕ"

1.  ООО «XXI Век Индустрия» 2343017726 09.03.2016 15.03.2016 д

2.  ИП Меренков Евгений

Николаевич
230203811129

10.03.2016 16.03.2016 в

3.  ИП Хакунов Аскер Аминович 010801570136 11.03.2016 17.03.2016 д

4.  ООО "КМУТЭО" 0105057773 14.03.2016 18.03.2016 в

5.  ООО "КОМАНДОР" 0102003441 15.03.2016 21.03.2016 в

6.  ООО

"Красногвардейскагропромэнерго"
0102002399

16.03.2016 22.03.2016 в

7.  ООО "Стройконтинент" 2343020849 17.03.2016 23.03.2016 в

8.  МУП Тепловое хозяйство

Новокубанского городского

поселения Новокубанского

района"

2343019875

18.03.2016 24.03.2016 в

 ТО  «КРАСНОДАР-3»

1.  ООО "ТеплоГазСтрой" 2311107938 14.03.2016 18.03.2016 д

2.  ООО "СпецКапСтрой" 2312129420 21.03.2016 25.03.2016 д

3.  ООО "Элит-Строй" 2311123129 21.03.2016 25.03.2016 в

ТО  «МОСКОВСКОЕ»

1. ООО «РВМ-Строй» 7709946697 15.03.2016 18.03.2016 в

ТО «КРАСНОДАР-4»

1.  МУП "Водоканал города

Новороссийска"

2315178760 01.03.2016  09.03.2016  д

2.  ООО "Вымпел Плюс" 2312200584 02.03.2016  10.03.2016  в

3.  ООО ПСФ "Гектор-Энергия" 2308188366 03.03.2016  11.03.2016  в

4.  ООО "Гидроизоляция и

строительство"

2311136752 04.03.2016  14.03.2016  в

5.  ООО "ГрадСтрой" 2310163464 09.03.2016 15.03.2016  д

6.  ООО "ДАР" 2343017395 10.03.2016  16.03.2016 д

7.  ООО "Димакс" 2312165731 11.03.2016  17.03.2016 в

8.  ООО "ДорПроект" 2308195268 14.03.2016  18.03.2016 д

9.  ООО "Жилсервис" 2308091879 15.03.2016  21.03.2016 д

10.  ООО "ЮгАкваСтрой" 2310170895 16.03.2016  22.03.2016 д

ТО «НОВОРОССИЙСКОЕ»

1.  ООО "АВМ-Сервис" 2308193422 04.03.2016 11.03.2016 в

2.  ООО "Микамстройгруппа" 2312164978 14.03.2016 18.03.2016 д

3.  ООО "РУСЬСТРОЙГРУПП" 6714044780 21.03.2016 25.03.2016 д

4.  ООО "СМЭП" 2315099460 25.03.2016 31.03.2016 д

ТО «КРАСНОДАР-2»

1.  ООО "Юг-Еврокран" 2309105926 01.03.2016 04.03.2016 д

2.  ООО "ЮгСтройИнвест" 2365006990 09.03.2016 11.03.2016 д

Председатель КЭК                 В.Б. Асланов

Исп.  Бобрышев А.М.

(8-918-104-64-49)